
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광명도서관

정책: 재무활동(광명도서관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 6 회 일반회계 광명도서관

광명도서관 2,628,439 2,622,327 6,112

국 38,448 38,448 0

균 71,000 71,000 0

도 91,024 91,024 0

시 2,427,967 2,421,855 6,112

재무활동(광명도서관) 6,112 0 6,112

보전지출 6,112 0 6,112

보전지출 6,112 0 6,112

802 반환금기타 6,112 0 6,112

01 국고보조금반환금 130 0 130

○2018 장애인 및 노약자를 위한 독서보조기기

구입 집행잔액 130 0 130130,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,982 0 5,982

○2018 작은도서관 냉난방비 지원사업 집행잔액

1,871 0 1,871

○2018 작은도서관 냉난방비 지원사업 이자

5 0 5

○2018 작은도서관 냉난방기기 지원사업 집행잔

액 342 0 342

○2018 작은도서관 냉난방기기 지원사업 이자

3 0 3

○2018 우수 작은도서관 육성사업 집행잔액

1,733 0 1,733

○2018 우수 작은도서관 육성 사업 이자

5 0 5

○2018 작은도서관 독서환경조성 사업 집행잔액

2,013 0 2,013

○2018 작은도서관 독서환경조성 사업이자

10 0 10

1,870,240원

4,270원

341,310원

2,800원

1,732,720원

4,230원

2,012,720원

9,870원


