

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 6 회 일반회계 광명도서관

부서: 광명도서관

정책: 재무활동(광명도서관)

단위: 보전지출

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
광명도서관	2,628,439	2,622,327	6,112
국	38,448	38,448	0
군	71,000	71,000	0
도	91,024	91,024	0
시	2,427,967	2,421,855	6,112
재무활동(광명도서관)	6,112	0	6,112
보전지출	6,112	0	6,112
보전지출	6,112	0	6,112
802 반환금기타	6,112	0	6,112
01 국고보조금반환금	130	0	130
○2018 장애인 및 노약자를 위한 독서보조기기 구입 집행잔액	130,000원	130	0
02 시 · 도비보조금반환금	5,982	0	5,982
○2018 작은도서관 냉난방비 지원사업 집행잔액	1,870,240원	1,871	0
○2018 작은도서관 냉난방기기 지원사업 이자	4,270원	5	0
○2018 작은도서관 냉난방기기 지원사업 집행잔액	341,310원	342	0
○2018 작은도서관 냉난방기기 지원사업 이자	2,800원	3	0
○2018 우수 작은도서관 육성사업 집행잔액	1,732,720원	1,733	0
○2018 우수 작은도서관 육성 사업 이자	4,230원	5	0
○2018 작은도서관 독서환경조성 사업 집행잔액	2,012,720원	2,013	0
○2018 작은도서관 독서환경조성 사업이자	9,870원	10	0